PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 041/A/04, DE 13 DE ABRIL DE 2004.

Dispõe sobre instituição de Comissão Especial, para o fim que especifica..

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que constou do protocolado n.º 569/04,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão Especial integrada pelos seguintes membros: a) Luiz Teixeira de Paiva, RG 11.737.545-7 SSP/SP; b) Claudia Patricia Buba, RG. 3.557.631 SSP/SC; c) Luiz Carlos da Cruz, RG  24.273.732-8 SSP/SP; d) Angela Maria Manoel da Cruz, RG. 29.650.092-6 SSP/SP; e) Pedro Donizete de Queiroz, RG. 13.849.351-0 SSP/SP e f) Antonio Pedroso da Costa, RG. 14.301.128 SSP/SP, sob a Presidência do primeiro, para proceder a inscrição e seleção de candidatos ao Programa Emergencial de Auxílio Desemprego, bem como analisar e julgar eventuais recursos de candidatos.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 13 de abril de 2004.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

        Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.